（区第4号様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（実施主体→区社協）

 令和３年　　月　　日
社会福祉法人
名古屋市天白区社会福祉協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 　学区地域福祉推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      代表者
令和３年度
ふれあい給食サービス事業の経費助成について（申請）
　みだしのことについて、下記のとおり申請します。
記
１　助成金申請額
　　 　金 　　　　　　　　円也

　  （内　訳）
　 （１） 市社協助成金　　　　　　　　　　　    　  　　 円
・ 運営費〈４月～３月〉       　　　　　　　　  円

会食をしない交流 （会食代替事業）＠ 　　　　　　  × 　　 回
感染防止対策を徹底した会食　　＠ 　　　　　　  × 　　 回
      配食  　　　　　　　　　　　　　 ＠               ×      回
    　・ 備品費                                     　 円（新規開設学区のみ助成）
     （２） 区社協助成金　　　　　　　　　　           　  円
２　添付書類
　   （１）「令和３年度 ふれあい給食サービス事業実施内容」
別紙１のとおり
 （２）「令和３年度 ふれあい給食サービス事業予算・決算書」

別紙２のとおり